
UCHWAŁA NR XXVI/347/2017
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 26 stycznia 2017 r.

zmieniająca budżet Miasta Wisła na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. 2016 r. poz. 446) i art. 211, 212, 214, 217, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), po konsultacjach społecznych 
przeprowadzonych z mieszkańcami w trybie §3 ust. 1 pkt 5 uchwały nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła 
z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. poz. 88 z późn. zm.), mając na uwadze 
art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (tekst jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 296 z późn. zm.)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

Zaktualizować budżet Miasta Wisła ustanowiony Uchwałą Budżetową na rok 2017, tj. Uchwałą 
Nr XXV/312/2016 Rady Miasta Wisła z dnia 22 grudnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2017 r. poz. 35), 
zgodnie z poniższą specyfikacją.

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli A uchwały budżetowej na rok 2017 Plan dochodów budżetu miasta na 
rok 2017, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się, że plan dochodów wynosi 46.976.101,00 PLN, w tym dochody bieżące w wysokości 
44.474.655,88 PLN.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli B uchwały budżetowej na rok 2017 Plan wydatków budżetu miasta na 
rok 2017, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się, że plan wydatków wynosi 54.578.101,00 PLN, w tym wydatki bieżące w wysokości 
43.722.263,58 PLN.

§ 3. 1. Nie dokonuje się zmian w Tabeli C uchwały budżetowej na rok 2017 Zestawienie przychodów 
i rozchodów budżetu miasta na rok 2017.

2. Ustala się, że planowane zadłużenie na koniec roku 2017 nie ulegnie zmianie i wyniesie 
13.226.361,00 PLN.

§ 4. 1. Ustala się, że w wyniku zmian, o których mowa w §2, deficyt budżetowy nie ulegnie zmianie.

2. Ustala się, że źródłem pokrycia deficytu budżetowego w wysokości 7.602.000,00 PLN pozostaną:

1) sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie: 
3.800.000,00 PLN,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 lutego 2017 r.

Poz. 793



2) kredyty w kwocie: 302.000,00 PLN,

3) pożyczki w kwocie: 0 PLN,

4) nadwyżka budżetu z lat ubiegłych: 0 PLN,

5) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie: 3.500.000,00 PLN.

§ 5. Ustala się, że w wyniku zmian, o których mowa w § 2, aktualizacji ulegają:

1) Tabela H uchwały budżetowej na rok 2017 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 
2017 otrzymując nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały,

2) Tabela I uchwały budżetowej na rok 2017 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją własnych 
zadań gmin dofinansowanych z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na rok 2017 otrzymując 
nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszej uchwały,

3) Tabela L uchwały budżetowej na rok 2017 Wydatki majątkowe w budżecie miasta na rok 2017, otrzymując 
nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się, że w wyniku zmian, o których mowa w §2, aktualizacji ulega Załącznik nr 1 do uchwały 
budżetowej na rok 2017 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta na rok 2017, 
otrzymując nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Powierza się wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Wisła

Janusz Podżorski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 793



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXVI/347/2017

Rady Miasta Wisła
z dnia 26 stycznia 2017 roku

Zmiany w planie dochodów bud żetu miasta na rok 2017

Dział Paragraf Źródło dochodu
Zmiany
planu

Dochody bie żące
Dochody

majątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tacji
i środków, na
finansow an ie
wydatków na

re a lizacj ę
zadań

finansow an ych
z udziałe m
środków, o

k tó rych  mowa
w art . 5 ust .1
pk t 2 i 3 uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tac ji
i środków, na
f ina nsowan ie
wydatków na

re alizacj ę
za dań

f ina nsowan ych
z udziałe m
środków, o

któ rych  mow a
w art. 5 ust.1
pkt  2  i 3 uo fp

OGÓŁEM +205.101 +205.101 +5.101 0 0

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

+200.000 +200.000 0 0 0

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości +100.000 +100.000 0 0 0
Podatek od nie ruchomości -  osoby fizyczne +100.00 0

0440 Wpływy z opłaty miejscowej +100.000 +100.000 0 0 0
Wpływy z op łaty mie jscowe j -  osoby fizyczne +100.00 0

758 Różne rozliczenia 0 0 0 0 0

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych +20.000 +20.000 0 0 0
Zwrot podatku  VAT z la t ub iegłych +20.000

0970 Wpływy z różnych dochodów -20.000 -20.000 0 0 0
Zwrot podatku  VAT z la t ub iegłych -20.000

801 Oświata i wychowanie +5.101 +5.101 +5.101 0 0

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w

+4.817,61 +4.817,61 +4.817,61 0 0

Pła tność ze środków europejskich  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Śląskiego  na lata 2014-2020

+4.817 ,61

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w

+283,39 +283,39 +283,39 0 0

Dotacja z budżetu państwa w ramach Reg iona lnego Programu Operacyjnego
Województwa Śląskiego  na lata 2014-2020

+283 ,3 9

Sporządzono: 2017-01-26

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 793



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXVI/347/2017

Rady Miasta Wisła
z dnia 26 stycznia 2017 roku

Zmiany w planie wydatków bud żetu miasta na rok 2017

Dział Rozdział Nazwa
Zmiany
planu

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Do ta cje  n a
zad a n ia
b ie żąc e

Św ia d cze n ia
n a  rze c z o s ó b

fi zyc zn ych

Wyd a tki n a
p r o g ra my

fin an s o w an e  z
u d zia łe m ś ro d k ó w  o
któ r ych  mo w a  w  art .

5  u s t.  1 p kt  2  i 3

W yd a tki
n a

o b słu g ę

d łu g u  jst

Po r ę cze n ia i
g w a ra n cje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Zak u p  i
o b ję cie  ak cj i
lu b  u d zia łó w

o g ó łe m

W yd atk i n a
w yn ag ro d ze n ia  i
s kła d ki  o d  n ich

n aliczan e

Wyd atk i zw i ąza n e  z
re a liza cj ą  za d ań

s ta tu to w ych
je d n o ste k

b u d że to w yc h

ogółem

Wyd atk i n a
p ro g r am y

f in a n so w an e  z
u d ziałe m śr o d kó w  o
k tó ryc h  mo w a w  a rt .

5 u st . 1  p k t  2 i 3

OGÓŁEM +205.101 +229.101 +5.000 0 +5.000 +219.000 0 +5.101 0 0 -24.000 -224.000 0 +200.000

600 Transport i łączność +413.000 +213.000 0 0 0 +213.000 0 0 0 0 +200.000 +200.000 0 0

600 60014 Dro gi pu bliczn e p owia towe +213.000 +213.000 0 0 0 +213.000 0 0 0 0 0 0 0 0

600 60016 Dro gi pu bliczn e g minn e +198.000 -2.000 -2.000 0 -2.000 0 0 0 0 0 +200.000 +200.000 0 0

600 60095 Pozosta ła  d ziała ln ość +2.000 +2.000 +2.000 0 +2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa -90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -90.000 -90.000 0 0

700 70095 Pozosta ła  d ziała ln ość -90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -90.000 -90.000 0 0

750 Administracja publiczna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 75023 Urzęd y g min  (miast  i miast na  pra wach
po wia tu ) -500 -500 0 0 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

750 75095 Pozosta ła  d ziała ln ość +500 +500 0 0 0 0 +500 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie +11.101 +11.101 0 0 0 +6.000 0 +5.101 0 0 0 0 0 0

801 80101 Szkoły p od sta wowe +717.528 +717.528 +717.528 +610.729 +106.799 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80103 O dd ziały p rzed szko ln e w szko ła ch
po dsta wowych +31.800 +31.800 +25.800 +25.700 +100 +6.000 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80104 Przed szko la +51.600 +51.600 +51.600 +39.694 +11.906 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80149

Re alizacja  za dań  wym ag ających
stoso wan ia  sp ecjalne j org an izacji na uki i

metod  pra cy dla dzie ci w przed szkola ch ,
od dzia ła ch prze dszko lnych  w szko łach

po dsta wowych  i inn ych forma ch
wycho wan ia  p rzed szko ln eg o.

-77.400 -77.400 -77.400 -65.394 -12.006 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80150

Re alizacja  za dań  wym ag ających

stoso wan ia  sp ecjalne j org an izacji na uki i
metod  pra cy dla dzie ci i mło dzieży w

szkoła ch  p od s tawo wych,  gimn azja ch,
licea ch og ólno kszta łcących, lice ach

prof ilo wan ych  i szko łach  za wod owych  ora z
szkoła ch  a rtystyczn ych

-717.528 -717.528 -717.528 -610.729 -106.799 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80195 Pozosta ła  d ziała ln ość +5.101 +5.101 0 0 0 0 0 +5.101 0 0 0 0 0 0

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

-334.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -334.000 -334.000 0 0

900 90001 G osp od arka ście kowa  i och ron a wód -210.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -210.000 -210.000 0 0

900 90095 Pozosta ła  d ziała ln ość -124.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -124.000 -124.000 0 0

926 Kultura fizyczna +205.000 +5.000 +5.000 0 +5.000 0 0 0 0 0 +200.000 0 0 +200.000

926 92695 Pozosta ła  d ziała ln ość +205.000 +5.000 +5.000 0 +5.000 0 0 0 0 0 +200.000 0 0 +200.000
Spo rząd zo no : 2 01 7-0 1-26

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 793



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXVI/347/2017

Rady Miasta Wisła
z dnia 26 stycznia 2017 roku

TABELA H

Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z realizacj ą zadań realizowanych w drodze umów lub porozumie ń między jednostkami samorz ądu
terytorialnego na rok 2017

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytułu  dotacji i środków, na
finansowanie  wydatków na re alizacj ę

zadań finansowanych z udziałe m
środków, o  których  mowa w art. 5 ust .1

pkt 2 i 3 uo fp

ogółem

Z tytułu dotacji i środków, na
finansowanie  wydatków na re alizacj ę

zadań  finansowanych z udziałem
środków, o któ rych  mowa w art. 5 ust.1

pkt 2 i 3 uo fp

OGÓŁEM 570.305 570.305 0 0 0
600 Transport i łączność 569.505 569.505 0 0 0

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

569.505 569.505 0 0 0

Dotacja celowa Powiatu Cieszyńskiego (część podstawowa) 384.505

Dotacja celowa Powiatu Cieszyńskiego (część uzupełniająca - wpływy z opłaty za zajęcie pasa drogowego) 30.000

Dotacja celowa Powiatu Cieszyńskiego - kompleksowe remonty dróg 155.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800 800 0 0 0

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

800 800 0 0 0

Dotacja celowa Powiatu Cieszyńskiego - konserwacja systemu alarmowego 800

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotacje  na
zadania
bie żące

Świadczen ia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na programy
finansowane  z udziałe m
środków o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Wydatki na
obsług ę
długu jst

Por ęczen ia i
gwarancje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne Zakup i

ob ję cie
akcji lub
udziałó wog ółe m

Wydatki na
wynagrodzen ia i
składki od  n ich

naliczan e

Wydatki zwi ązane  z
re alizacj ą zadań

statutowych
jed noste k

bud że towych

ogółem

Wydatki na programy
finansowane  z udziałe m
środków o  których

mowa w art. 5 ust . 1 pkt
2 i 3

OGÓŁEM 840.857 840.857 570.305 0 570.305 270.552 0 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport i łączność 819.505 819.505 569.505 0 569.505 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 819.505 819.505 569.505 0 569.505 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 75414 Obrona cywilna 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 20.552 20.552 0 0 0 20.552 0 0 0 0 0 0 0 0

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12.000 12.000 0 0 0 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0

851 85158 Izby wytrzeźwień 8.552 8.552 0 0 0 8.552 0 0 0 0 0 0 0 0
Sporządzono: 2017-01-26

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 793



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXVI/347/2017

Rady Miasta Wisła
z dnia 26 stycznia 2017 roku

TABELA I

Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z realizacj ą własnych zada ń gmin dofinansowanych z dotacji celowych otrzymanyc h z bud żetu
państwa na rok 2017

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tacji i środków, na
f inansowan ie  wydatków na re alizacj ę

zadań  f inansowanych z udziałe m
środków, o  k tó rych  mowa w art . 5

ust .1  pk t 2 i 3 uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tacji i ś rodków, na
f inansowan ie  wydatków na re alizacj ę

zadań  finansowanych z udziałe m
środków, o  któ rych  mow a w art. 5

ust.1 pkt  2  i 3 uo fp

OGÓŁEM 872.172 872.172 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 401.410 401.410 0 0 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

401.410 401.410 0 0 0

Dotacja Min istra  Edukacji Narodowej - wychowanie  p rzedszkolne [80103] 108.486

Dotacja Min istra  Edukacji Narodowej - wychowanie  p rzedszkolne [80104] 292.924

852 Pomoc społeczna 470.762 470.762 0 0 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

470.762 470.762 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - opłacanie i refundacja składek ubezpieczen ia zdrowotnego 20.789

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - Pomoc państwa  w zakresie  dożywiania  o raz pomoc żywnościowa dla na juboższych 77.785

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - wsparcie finansowe zadań i p rog ramów rea lizacji zadań  pomocy społeczne j 372.188

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotac je  na
za dan ia
b ie żąc e

Świad cze n ia
na rze cz osób

fizyczn ych

Wydatki na
prog ramy

finansow ane  z
udzia łe m środ ków
o k tó rych  mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wyda tki
na

obsług ę
d ługu js t

Po r ę cze n ia
i gwarancje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Zakup i
ob j ę cie
akcji lub
udziałó wo gó łe m

Wydatki na
wynagrodze n ia i
składk i od  n ich

naliczane

Wydatki zw i ązane
z re alizac j ą  zadań

statu towych
je d nos te k

bud że tow ych

ogółem

Wydatki na
prog ra my

finansowane  z
udziałe m ś rodków
o któ rych  mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

OGÓŁEM 3.090.366 3.080.366 2.126.585 1.747.672 378.913 457.176 496.605 0 0 0 10.000 10.000 0 0

801 Oświata i wychowanie 2.374.169 2.364.169 1.906.993 1.598.080 308.913 457.176 0 0 0 0 10.000 10.000 0 0

801 80103 Oddziały przedszko lne w szkołach
podstawowych 448.234 448.234 448.234 401.264 46.970 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80104 Przedszko la 1.923.595 1.913.595 1.456.419 1.194.476 261.943 457.176 0 0 0 0 10.000 10.000 0 0

801 80195 Pozostała  działa lność 2.340 2.340 2.340 2.340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 616.197 616.197 149.592 149.592 0 0 466.605 0 0 0 0 0 0 0

852 85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
op łacane  za  osoby pobie rające
niektóre świadczenia  z pomocy

25.986 25.986 25.986 25.986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 793



społecznej, n iektó re świadczen ia
rodzinne oraz za  osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum in tegracji
społeczn ej

852 85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
na tu rze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne  i rentowe

112.569 112.569 0 0 0 0 112.569 0 0 0 0 0 0 0

852 85216 Za siłk i stałe 184.251 184.251 0 0 0 0 184.251 0 0 0 0 0 0 0

852 85219 Ośrodki pomocy społeczne j 123.606 123.606 123.606 123.606 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85230 Pomoc w zakresie  dożywiania 169.785 169.785 0 0 0 0 169.785 0 0 0 0 0 0 0

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

30.000 30.000 0 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0

854 85415 Pomoc materia lna dla  uczn iów o
charakte rze socjalnym 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 70.000 70.000 70.000 0 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 92695 Pozostała  działa lność 70.000 70.000 70.000 0 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sporządzono: 2017-01-26

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 793



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXVI/347/2017

Rady Miasta Wisła
z dnia 26 stycznia 2017 roku

TABELA L

Wydatki maj ątkowe w bud żecie miasta na rok 2017

Lp. Nazwa zadania

Klasyfikacja
bud żetowa

Plan wydatków [PLN]

Dział Rozdział Paragraf ogółem

w tym na programy
finansowane  z

udziałe m
środków, o

któ rych  mowa
w art. 5 ust 1 pkt 2

i uo fp

w tym na
przedsi ęwzi ęcia

uję te  w
Wie lo le tn ie j
Prognozie

F in ansowe j

WYDATKI NA INWESTYCJE

1
Budowa dróg gminnych
Nowy przebieg włączenia ul. Kamiennej do ul. Górnośląskiej, Ul. Wyzwolenia w kierunku
budynku komunalnego "Irka"

600 60016 6050 50.000,00 - 50.000,00

600 60016 6050 50.000,00 - 50.000,00

2
Budowa mostu na potoku Kopydło w rejonie Szkoły
Podstawowej nr 4

600 60016 6050 650.000,00 - 650.000,00

3
Modernizacja dróg gminnych
Wypełnienie asfaltem przestrzeni pomiędzy płytami drogowymi, Kompleksowe modernizacje
kolejnych dróg objętych 4-letnim planem, Wzmocnienie muru oporowego ul. Sosnowa

600 60016 6050 50.000,00 - 50.000,00

600 60016 6050 500.000,00 - 500.000,00

600 60016 6050 35.000,00 - 35.000,00

4
Modernizacja mostów gminnych: Kładka piesza w Parku
Kopczyńskiego, kładka piesza na Jonidle

600 60016 6050 100.000,00 - -

5 Rewitalizacja centrum miasta - wydłużenie deptaka 600 60016 6050 700.000,00 - 700.000,00

6
Regionalne i Zintegrowane Inwestycje Terytorialne
Subregionu Południowego Województwa Śląskiego - Węzeł
przesiadkowy

600 60095 6050 115.800,00 - 115.800,00

7
Modernizacja kompleksu basenów odkrytych w Wiśle
Centrum: Dokumentacja

700 70095 6050 30.000,00 - 30.000,00

8 Modernizacja pokrycia dachu na budynku przy ul. Malinka 51 700 70095 6050 50.000,00 - -

9 Budowa alejek cmentarnych 710 71035 6050 50.000,00 - -

10
Zakup i montaż systemu rejestracji nagrań z obrad Rady
Miasta

750 75022 6050 20.000,00 - 20.000,00

11 Modernizacja budynków administracji
Serwerownia, Pomieszczenia archiwum zakładowego Urzędu Miejskiego

750 75023 6050 10.000,00 - -

750 75023 6050 50.000,00 - -

750 75023 6050 50.000,00 - -

12
Opracowanie aplikacji Wisła AR przedstawiającej zasoby
kartograficzne miasta w technologii rozszerzonej
rzeczywistości

750 75075 6050 10.000,00 - -

750 75075 6057 101.445,12 101.445,12 101.445,12

750 75075 6059 19.322,88 19.322,88 19.322,88

13
Utrzymanie systemów informatycznych
Poprawa bezpieczeństwa informatycznego, Rozbudowa systemu GIS, Rozszerzenie
funkcjonalności

750 75023 6050 20.000,00 - -

750 75095 6050 41.000,00 - -

750 75095 6050 25.000,00 - -

14

Regionalne i Zintegrowane Inwestycje Terytorialne
Subregionu Południowego Województwa Śląskiego -
Modernizacja instalacji c.o. wraz z wymianą źródeł ciepła i
montażem instalacji solarnych w budynkach użyteczności
publicznej oraz termomodernizacja budynków

750 75023 6050 414.984,01 - 414.984,01

750 75023 6057 1.030.345,29 1.030.345,29 1.030.345,29

750 75023 6059 492.707,61 492.707,61 492.707,61

754 75412 6050 101.409,57 - 101.409,57

754 75412 6057 582.470,67 582.470,67 582.470,67

754 75412 6059 278.535,49 278.535,49 278.535,49

15
Modernizacja budynku i wyposażenia Szkoły Podstawowej nr
2

801 80101 6050 53.500,00 - -

16 Modernizacja budynku Zespołu Szkół nr 1 801 80101 6050 90.000,00 - -

17
Budowa przedszkola na Nowej Osadzie: Dokumentacja
projektowa

801 80104 6050 10.000,00 - -

18
Inicjatywy lokalne
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. Sportowa, Budowa sieci wodociągowej ul. Towarowa,
ul. Kasztanowa

900 90001 6050 39.200,00 - 39.200,00

900 90001 6050 690.000,00 - 690.000,00

19
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w
aglomeracji Wisła - etap IV

900 90001 6050 55.000,00 - 55.000,00

20

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych zlokalizowanych
na obszarze Gminy Wisła: Modernizacja oczyszczalni
ścieków w Wiśle Jaworniku

900 90001 6050 0,00 - 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 793



21

Regionalne i Zintegrowane Inwestycje Terytorialne
Subregionu Południowego Województwa Śląskiego-
Ograniczenie niskiej emisji w Gminie Wisła poprzez
uruchomienie programu wspierającego mieszkańców w
zastosowaniu odnawialnych źródeł energii w
gospodarstwach

900 90005 6050 10.000,00 - 10.000,00

900 90005 6050 100.000,00 - 100.000,00

22
Lampy solarne uliczne - od przystanku Malinka Pieczki do
skrzyżowania os. Sadowy: Osiedle Malinka

900 90015 6050 28.000,00 - -

23
Regionalne i Zintegrowane Inwestycje Terytorialne
Subregionu Południowego Województwa Śląskiego -
Modernizacja oświetlenia ulicznego

900 90015 6050 32.000,00 - 32.000,00

900 90015 6057 1.523.365,57 1.523.365,57 1.523.365,57

900 90015 6059 268.829,21 268.829,21 268.829,21

24 Modernizacja targowiska 900 90095 6050 20.000,00 - -

25
Plac zabaw dla dzieci [budżet obywatelski]: Osiedle Nowa
Osada

900 90095 6050 0,00 - -

26
Projekty współfinansowane ze środków europejskich w
ramach Programów Operacyjnych na lata 2014-2020:
Dokumentacja techniczna i aplikacyjna

900 90095 6050 141.000,00 - 141.000,00

27

Regionalne i Zintegrowane Inwestycje Terytorialne
Subregionu Południowego Województwa Śląskiego -
Budowa kompleksu edukacyjno-ekologicznego
poświęconego ochronie głuszca i pstrąga jako gatunków
chronionych występujących na terenie Gminy Wisła

900 90095 6050 200.000,00 - 200.000,00

28 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Parku Kopczyńskiego 900 90095 6050 10.000,00 - -

29 Przebudowa kompleksu małych skoczni narciarskich w Wiśle 926 92601 6050 40.000,00 - 40.000,00

30 Odlew i zabudowa tablicy pamiątkowej w Alei Gwiazd Sportu 926 92695 6050 6.000,00 - -

RAZEM INWESTYCJE 8.944.915,42 4.297.021,84 8.321.415,42

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE
31 Doposażenie ciągnika: Zakup rębaka i innego osprzętu 600 60016 6060 50.000,00 - -

32
Modernizacja dróg gminnych
Wymiana wiat przystankowych komunikacji publicznej, Dostawa i montaż płyt drogowych
oraz wypełnienia asfaltobetonowego

600 60016 6060 20.000,00 - -

600 60016 6060 50.000,00 - 50.000,00

33
Wdrożenie i aktualizacja elektronicznego systemu ewidencji
dróg

600 60016 6060 15.000,00 - -

34 Nabywanie nieruchomości na własność Gminy Wisła
Grunty pod drogi gminne, Grunty pozostałe

600 60016 6060 80.000,00 - 80.000,00

700 70005 6060 700.000,00 - 700.000,00

35
Utrzymanie i zarządzanie cmentarzem komunalnym: Zakup
lamp solarno-turbinowych

710 71035 6060 30.000,00 - -

36
Wymiana infrastruktury informatycznej: Zakup stacji
roboczych z osprzętem, kserokopiarki

750 75023 6060 42.000,00 - -

37 Promocja tradycyjna: Zakup tablic informacyjnych 750 75075 6060 20.000,00 - -

38 System alarmowania ludności: Wymiana syren alarmowych 754 75414 6060 22.000,00 - -

39
Funkcjonowanie stołówek - ZPM: Zakup pieca i robota
wieloczynnościowego

801 80148 6060 8.000,00 - -

40
Przeciwdziałanie alkoholizmowi: Doposażenie placów zabaw
[3.4]

851 85154 6060 83.422,00 - -

41 Nabywanie urządzeń kanalizacyjnych 900 90001 6060 136.000,00 - 136.000,00

42

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych zlokalizowanych
na obszarze Gminy Wisła
Modernizacja oczyszczalni ścieków w Wiśle Jaworniku, Modernizacja urządzeń kanalizacji
sanitarnej

900 90001 6060 0,00 - 0,00

900 90001 6060 1.500,00 - 1.500,00

43 Nabywanie urządzeń oświetleniowych 900 90015 6060 100.000,00 - 100.000,00

RAZEM ZAKUPY INWESTYCYJNE 1.357.922,00 0,00 1.067.500,00

WYDATKI NA ZAKUP I OBJ ĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW

44
Jednoosobowa spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Gminy Wisła: Pokrycie kapitału zakładowego

926 92695 6010 200.000,00 - -

RAZEM ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW 200.000,00 0,00 0,00

WYDATKI NA WNIESIENIE WKŁADÓW DO SPÓŁEK PRAWA HANDLOWEGO
BRAK

WYDATKI NA POZOSTAŁE CELE

45
Obsługa budżetu
Rezerwa celowa na wydatki majątkowe, Rezerwa celowa na wydatki majątkowe oświaty,
Rezerwa celowa na wydatki podlegające konsultacjom społecznym w trybie "budżetu
obywatelskiego"

758 75818 6800 100.000,00 - -

758 75818 6800 50.000,00 - -

758 75818 6800 203.000,00 - -

RAZEM POZOSTAŁE CELE 353.000,00 0,00 0,00

RAZEM WYDATKI MAJ ĄTKOWE 10.855.837,42 4.297.021,84 9.388.915,42
Sporządzono: 2017-01-26

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 793



Załacznik nr 6 do

Uchwały Nr XXVI/347/2017

Rady Miasta Wisła

z dnia 26 stycznia 2017 roku

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publiczn ych

I. 1.  Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

921 92109
Realizacja wydatków bieżących instytucji kultury związanych z jej 
funkcjonowaniem w zakresie upowszechniania kultury

Wiślańskie Centrum Kultury 950 000

921 92116
Realizacja wydatków bieżących instytucji kultury związanych z jej 
funkcjonowaniem w zakresie upowszechniania kultury

Miejska Biblioteka Publiczna 
w Wiśle

525 000

Razem 1 475 000

I. 2.1  Dotacje celowe - wydatki bieżące

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

010 01030
Składka na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego

Śląska Izba Rolnicza 620

600 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Cieszyńskiego Powiat Cieszyński 250 000

801 80101
Finansowanie lekcji religii prowadzone dla dzieci z Wisły
Religia Zielonoświątkowa

Gmina Ustroń 3 240

801 80103
Finansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do oddziału 
przedszkolnego (Szkoła Podstawowa Nr 3 w Ustroniu)

Gmina Ustroń 19 416

801 80103
Finansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do oddziału 
przedszkolnego (Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa Oxford Primary 
School w Bielsku-Białej)

Gmina Bielsko-Biała 6 000

801 80104
Finansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
Przedszkola Publicznego w Goleszowie

Gmina Goleszów 7 968

801 80104
Finansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola "Chatka Puchatka" w Ustroniu

Gmina Ustroń 13 992

801 80104
Finansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola "ToTu" w Cieszynie

Gmina Cieszyn 12 960

801 80104
Finansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
przedszkola publicznego w innej gminie: Zwrot kosztów poniesionych 
przez Cieszyn dla Przedszkola Publicznego Nr 16 w Cieszynie

Gmina Cieszyn 9 000

801 80104
Finansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola "Mały Europejczyk - Prywatne 
Przedszkole Językowe" w Bielsku-Białej

Gmina Bielsko-Biała 5 568

851 85154
Pomoc finansowa na prowadzenie powiatowego ośrodka wsparcia dla 
osób dotkniętych przemocą w rodzinie

Powiat Cieszyński
[Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie]

12 000

851 85158
Współpraca z organizacjami prowadzącymi działalność w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych

Miasto Bielsko-Biała
[Ośrodek Przeciwdziałania Problemom 

Alkoholowym]
8 552

852 85213 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń Wojewoda Śląski 1 000

852 85214 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń Wojewoda Śląski 1 000

852 85216 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń Wojewoda Śląski 1 000

855 85501 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń Wojewoda Śląski 5 000

855 85502 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń Wojewoda Śląski 10 000

921 92109 Projekt "Wisła-Jabłonków - jesteśmy blisko siebie" Wiślańskie Centrum Kultury 70 000

Razem 437 316

I. 2.2.  Dotacje celowe - wydatki majątkowe

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

-- -- -- -- 0

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów p ublicznych

II. 1.  Dotacje podmiotowe - wydatki bieżące

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud żetu miasta na 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 793



Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

801 80104 Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Stumilowy Las" 
Mentel Monika Ośrodek Opiekuńczo-Edukacyjno-

Rehabilitacyjny
NIP: 5482102775

218 520

801 80104 Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Mali Odkrywcy" 
Małgorzata Rybacka Brajtszedel

Regon: 364755529
123 828

801 80104
Prowadzenie  Niepublicznego Przedszkola Artystyczno-Językowego 
„Mały Smyk” 

Aneta Krok
NIP: 5482618237

114 828

855 85505 Prowadzenie  niepublicznych żłobków
Wisła - ul. Wyzwolenia
Wisła - ul. Reymonta

75 000

Razem 532 176

II. 2.1.  Dotacje celowe  - wydatki bieżące

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

630 63095
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu bezpieczeństwa 
turystów w górach i innych zadań z zakresu turystyki

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

83 000

851 85149 Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu polityki zdrowia
Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie
5 000

851 85154
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu rozwiązywania 
problemów alkoholowych

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

6 000

852 85295
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu pomocy społecznej. 
Europejski Program Pomocy Żywnościowej

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

3 000

900 90001
Dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej.
Przyłącza kanalizacyjne

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr 
VIII/103/2011 Rady Miasta Wisły z dnia 28 

czerwca 2011 r. 
(Dz.Urz.Woj.Śl. Nr 180 poz. 3403 z późn. zm.)

35 000

900 90001
Dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej.
Przydomowe oczyszczalnie ścieków

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr 
VIII/103/2011 Rady Miasta Wisły z dnia 28 

czerwca 2011 r. 
(Dz.Urz.Woj.Śl. Nr 180 poz. 3403 z późn. zm.)

35 000

900 90002
Dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej.
Usuwanie azbestu

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr 
VIII/103/2011 Rady Miasta Wisły z dnia 28 

czerwca 2011 r. 
(Dz.Urz.Woj.Śl. Nr 180 poz. 3403 z późn. zm.)

30 000

900 90005

Dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej.
Ograniczenie niskiej emisji w Gminie Wisła poprzez uruchomienie 
programu wspierającego mieszkańców w zastosowaniu odnawialnych 
źródeł energii w gospodarstwach

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr 
VIII/103/2011 Rady Miasta Wisły z dnia 28 

czerwca 2011 r. 
(Dz.Urz.Woj.Śl. Nr 180 poz. 3403 z późn. zm.)

100 000

921 92195
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu upowszechniania 
kultury i sztuki

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

15 000

926 92605
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu sprzyjania rozwojowi 
sportu

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr Nr 
XXI/318/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 25 

października 2012 r.
(Dz.Urz.Woj.Sla. 2012r. poz. 4738 z późn. zm.)

500 000

926 92605
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

51 000

Razem 863 000

II. 2.2. Dotacje celowe - wydatki majątkowe

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

-- -- -- -- 0

Razem 0

Dotacje - wydatki bie żące 3 307 492

Dotacje - wydatki maj ątkowe 0

Dotacje razem 3 307 492

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 793


		2017-02-07T06:49:55+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




